Nos itaque animadvertentes capitula preincerta que visa et re-
cognita fuerunt de nostri commissione et mandato per magnificum 
et dilectum consiliarium nostrum Josephum Mur, utriusque iuris 
doctor regiam cancellariam in dictis Principatu et comitatibus re-
gentem ex cuius relatione nobis constitit et constat bonum publicum 
dictæ universitatis et illius et singularum concedere vestris igitur in 
hac parte supplicatibus inclinati quatenus dicta capitula unumquo-
dque eorum iuxta decretationes et responciones in calce cuiuslibet 
eorum appositas et non alias nec alio modo vobis dicto syndico 
universitati et probis hominibus in dicta villa Podiiceritani presen-
tibus et futuris concedere decernimus [f. 164r] prout per presentem de 
nostra certa scientia deliberate et consulto, concedimus, laudamus 
et approbamus se nostræ regia concessione munimine roboramus 
nostramque regiam interponimus auctoritatem pariter et decretum 
quo circa Illustribus spectabilibus, venerabilis, nobilibus et magnificis 

534. Subratllat des de despeses.
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et dilectis consiliariis nostris quibuscumque locumtenentis et capi-
taneis qualibus nostris in dictis nostris regnis Aragonum, Valentie 
ac Principatus Cathalonie ac comittatuum Rossilionis et Ceritanie, 
cancellario, vici cancellario regenti cancellariam, doctoribus nos-
tris regiæ audientiæ, regenti officium nostri generalis gubernatoris 
et gerentibus vices aiusdem, baiulis generalibus et procuratoribus 
regiis nec non prothonotario nostro et eius locumtenenti, vicariis, 
baiulis, subvicariis, subbaiulis, alguatziriis, vergariis, portariis ce-
terisque demum officialibus quibuscumque nostris in dictis regnis 
Principatu et comittatibus constitutis seu constituendis et eorum 
locatenentibus seu officia ipsa regentibus presentibus et futuris pre-
cipimus et iubemus ad incursum nostræ regie indignacionis et ire 
penæque florennorum auri aragonum mille nostris inferendorum 
eraris quatenus preincerta et omnia et singula in eis et unoquoque 
eorum contenta dicto syndico et seu iuratis universitati et probis 
hominibus dice vile nostre Podiiceritani, presentibus et futuris ixuta 
decretaciones in fine cuislibet capituli appositas et non aliis nec 
alio modo teneant firmiter et observent tenerique et inviolabiliter 
observari faciant et in nullo contrafaciant vel veniant si gratiam 
nostram charam habent et preter ire et indignacionis nostris incur-
sum penam preapositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium 
presentem fieri iussimus regio comuni sigillo quo nostri locumte-
nentes et capitanei generales presentis Principatus Cathalonie et 
comittatuum Rossilionis et Ceritanie utuntur impendenti munitam 
quia in promptu non est sigillum Regium comune.